
_________ .. TI.4.I.:‘. ‘,. “fl

4~ ‘6~vLr~ d6
O

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

1. Město Blovice, iČ: 00256455
Masarykovo náměstí ‘143, 336 01 Blovice
zastoupené starostou města panem Janem Poduškou
jako pronajímatel na straně jedné, dále Jen „pronajímatef

a

2. VIA AVENA, spol. sr. o., iČ: 47719672, DIČ: CZ47719672
Luční 812, 336 01 Blovice
zastoupená jednatelem Ing. Václavem Valentou
jako nájemce na straně druhé, dále jen „nájemce“

tento

dodat e k Č. 3 k nájemní smlouvě Č. 1260/2011

Dne 21.06.2011 byla uzavřena nájemní smlouva mezí výše uvedenými smluvními stranami na
pronájem pozemků ve výlučném vlastnictví pronajimatele k zemědělskému využiti. K této
smlouvě byly uzavřeny tyto dodatky: dodatek Č. 1, dne 08.04.2013, který řešil změnu
pronajatých pozemků; tak jako následně dodatek Č. 2 ze dne 11.03.2015.

II.

S ohledem na proběhlé komplexní pozemkové úpravy v katastrálních územích Hradiště u
Blovic a Vlčice u Blovic, mění tento dodatek seznam pronajatých pozemků v těchto
katastrálních územích.
Nový seznam pronajatých pozemků v katastrálním území Hradiště U Blovic:

J ‘ Parc. Č. (v závorce je uvedena případná výměrapronajaté části pozemku, pokud závorka chybí, jedná se o
k. U. pronájem celé výměry pozemku)

Hradiště u Blovic 1002
Hradiště u Blovic 1003 (částpoz..959m2)

Hradiště u Blovic 1050 (část poz.-1891 nť)

Hradiště u Blovic 1050 (část poz.-2363 m2)

Hradiště u Blovic 1052 (částpoz.-1256m2)

Hradiště u Blovic 1053 (částpoz.-114m2)

Hradiště u Blovic 1053 (část poz.-3 m2)

Hradiště u Blovic 657 (částpoz..2484m2)

Hradiště u Blovic 659
Hradiště u Blovic 747
Hradiště u Blovic 760
Hradiště u Blovic 795
Hradiště u Blovic 798
Hradiště u Blovic 804 (část poz.-2050 m2)

Hradiště u Blovic 815
Hradiště u Blovic 817,



824

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou zákresy případných pronajatých částí pozemků.

Dále je vyškrtnut z nájemní smlouvy pozemek parc. č. 185/1 v katastrálním území Blovice.

Dále se stanovuje, že pokud je pronajatý pozemek určen pro realizací spol. zař. (realizace
prioritních opatření v rámci plánu společných zařízení), je u takového pozemku výpovědní
doba 12 měsíců, která začíná běžeti, den následujícího měsíce po doručení výpovědi.

Pozemky parc. Č. 1398 a 964 v k. ú. Vlčice u Blovic jsou pronajaty pouze na 1 rok, tj. do
31.12.2017 stirn, že nájemce si může o prodlouženi doby nájmu u těchto pozemků požádat.
Zbývající pozemky jsou pronajaty dle původní smlouvy na dobu neurčitou.

Ostatní pronajaté pozemky z nájemní smlouvy zůstávají beze změny, tak jako ostatní
ustanoveni nájemní smlouvy.

Hradiště u Blovic
Hradiště u Blovic 880
Hradiště u Blovic 881
Hradiště u Blovic 903
Hradiště u Blovic 904
Hradiště u Blovic 921 (částpoz.-3299m2)

Hradiště u Blovic 996

Nový seznam pronajatých pozemků v katastrálním území Vlčice u Blovic:

Parc. Č. (v závorce je uvedena případná výměra
pronajaté části pozemku, pokud závorka chybí, jedná se o

k. Ú. pronájem celé výměry pozemku)
Vlčice u Blovic 1409
Vlčice u Blovic 1465
Vlčice u Blovic 1466
Vlčice u Blovic 1043
Vlčice u Blovic 1053
Vlčice u Blovic 1248
Vlčice u Blovic 1321
Vlčice u Blovic 1351 (část poz.-666 m2)

Vlčice u Blovic 1394

Vlčice u Blovic 1398
Vlčice u Blovic 1404 (částpoz.-2274m2)

Vlčice u Blovic 1421
Vlčice u Blovic 1424 (část poz.-3290 m2)

Vlčice u Blovic 1428
Vlčice u Blovic 1435
Vlčice u Blovic 1445 (částpoz.-1494m2)

Vlčice u Blovic 1460
Vlčice u Blovic 1461 (část poz.-2736 m2)

Vlčice u Blovic 1462 (část poz.-6096 m2)

Vlčice u Blovic 964
Vlčice u Blovic 966



Ill‘
Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z níchž dvě vyhotovení obdrží pronajímatel
a dvě n~emce.

Pronajimatel prohlašuje, že uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Slovice dne
05 122016 pod usnesením č. 18/16 smyslu ust. ~ 102 odst 3. zák Č. 128/2000 Sb, o obcích.
Pronajímatel dále prohlašuje, že podmínky platnosti právního úkonu obce v souladu 5 ust
541 z. Č. 128/2000 Sb. byly splněny.

Dodatek nabývá úČinnosti 01.01.2017

Příloha
Zákresy pronajatých Částí pozemků

V Slovících dne Q~ 0



Příloha č. 1 k dodatku č. 3 — zákresy pronajatých částí pozemku:

k. ú. Hradiště u Blovic:

arc. č. 804

pare. č. 1003,

4- -.

‚‘ ii
-JÍ,

et

;4log

p~.,
-‚

N



parc. č. 1050
2 Části

Na Čihadle

parc. č. 1053
2 Části

. ..-

-.. .-.
‘-. -...

..- ..-.
%.

•% .~.
••% -.—.

..-
...-.

parc. č. 657
270

A

V
•120

\ĺ279
-W

a

2~7j P0
I

‚4



pare. č. 92

—sice

k. ú. Vlčice u Blovic:
pare. č. 1351 N

f

pare. č. 1424



pare. Č. 1445

pare. č. 1461

5Q2I~

parc. Č. 14


